
Собрание представителей

сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский 

Самарской области

РЕШЕНИЕ
№ 254                                                                                     от  «23» июня 2020 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Алакаевка № 92 от 14.11.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы»
Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский, Собрание представителей сельского поселения Алакаевка

Р Е Ш И Л О:

1. Внести прилагаемые изменения в решение Собрания представителей сельского поселения Алакаевка № 92 от 14.11.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы» и в программу «Программа комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы».

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Вестник сельского поселения Алакаевка» и на официальном сайте администрации муниципального района Кинельский в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (kinel.ru) в подразделе «Нормативные правовые акты сельских поселений» раздела «Документы».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава сельского поселения Алакаевка

муниципального района Кинельский

Самарской области                                                                          И.С. Аупенов

Председатель Собрания представителей 
сельского поселения Алакаевка 
муниципального района Кинельский 

Самарской области                                                                    Л. И. Погуца                                                  
УВЕРЖДЕНЫ
Собранием представителей 
сельского поселения Алакаевка

 муниципального района Кинельский 
Самарской области

№ 254 от «23» июня 2020 г.
Изменения, которые вносятся в решение Собрания представителей сельского поселения Алакаевка № 92 от 14.11.2017 г. «Об утверждении Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы» и программу.

1. В Паспорте Программы:

1.1. Позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 57,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 46,4 тыс. руб.

2019 год – 0,0 тыс. руб.

2020 год – 1,0 тыс. руб.

2021 год – 2,0 тыс. руб.

2022 год – 1,5 тыс. руб.

2023-2030 годы – 6,5 тыс. руб.»

2. В Программе:

2.1. Позицию «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:

         «Финансирование входящих в Программу мероприятий осуществляется за счет средств федерального бюджета, областного бюджета, бюджета сельского поселения Алакаевка

Объем финансирования, необходимый для реализации мероприятий Программы, составляет 57,4 тыс. руб., в том числе по годам:

2018 год – 46,4 тыс. руб.

2019 год – 0, 0 тыс. руб.

2020 год – 1,0 тыс. руб.

2021 год – 2,0 тыс. руб.

2022 год – 1,5 тыс. руб.

2023-2030 годы – 6,5 тыс. руб.
Финансирование мероприятий Программы осуществляется в форме бюджетных ассигнований на оплату муниципальных контрактов на поставку товаров, выполнение работ, оказание услуг для муниципальных нужд.»

2.2. Приложение № 1 «Оценка объемов и источников финансирования мероприятий по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы» изложить в следующей редакции:

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

к Программе комплексного развития социальной 

инфраструктуры сельского поселения Алакаевка 

муниципального района Кинельский 

Самарской области на 2018-2030 годы»

Оценка объемов и источников финансирования мероприятий по проектированию, строительству, реконструкции объектов социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка

Программы комплексного развития социальной инфраструктуры сельского поселения Алакаевка 

муниципального района Кинельский Самарской области на 2018-2030 годы»

	№
	Содержание мероприятия
	Объем расходов на реализацию (тыс. руб.)
	Срок исполнения
	Исполнитель

	
	
	Всего
	2018г
	2019г
	2020г
	2021г
	2022г
	2023-2030 гг.
	
	

	1
	Реконструкция СДК с. Алакаевка

	46,4
	46,4
	0
	0
	0
	0
	0
	по мере необходимости
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	2
	Реконструкция футбольного поля в селе Алакаевка


	1,0
	0
	0
	1,0
	0
	0
	0
	4 квартал 

2020 г.
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	3
	Размещение тренажерного зала на базе СДК с. Алакаевка
	1,5
	0
	0
	0
	0
	1,5
	0
	3 квартал 

2022 г.
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	4
	Реконструкция дома-музея В.И. Ленина с прилегающей территорией.
	6,5
	0
	0
	0
	0
	0
	6,5
	3 квартал 2028 г.
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	5
	Размещение подросткового клуба на базе СДК с. Алакаевка 
	2,0
	0
	0
	0
	2,0
	0
	0
	4 квартал 2021 г.
	Администрация сельского поселения Алакаевка

	
	Итого по программе:
	57,4
	46,4
	0
	1,0
	2,0
	1,5
	6,5
	
	


